As propostas deverão ser assinadas pelo candidato ou representante legal, redigidas e 
dactilografadas em português e deverão indicar o valor da compra/venda através do respetivo modelo 
de proposta, sendo o valor mínimo de € 50.000,00 (cinquenta mil euros) para T2 e € 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil euros) para T3. 

4.2. Os agregados familiares apenas poderão apresentar no máximo 2 propostas, sob pena de todas as 
propostas desses agregados familiares ficarem imediatamente excluídas se não estiverem presentes. 
Estando presentes, antes do ato da abertura das propostas, deverão indicar as 2 pretendidas.